
1 

 

 

Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 2 (Dodatečná informace č. 2) 

 

Veřejná zakázka: 

„Vzdělávání pedagogů základních a středních škol v Královéhradeckém kraji 2025/2026“ 

 

Identifikační údaje zadavatele 

Královéhradecký krajský institut pro vzdělávání a inovace – školské zařízení pro další 

vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko služeb školám, příspěvková organizace 

Sídlo  Na Okrouhlíku 1371/30, 500 03 Hradec Králové 

IČO  62731882 

Zástupce Ing. Jaroslav Jirásko, MBA, ředitel 

 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení: Veronika Půrová, vedoucí oddělení projektů ve 

vzdělávání, purova@kkivi.cz, +420 722 971 995  

 

Profil zadavatele 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_123.html 

 

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace 

včetně všech jejích příloh a případných změn. 

 

Dle ustanovení § 27 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) se jedná o veřejnou zakázku malého 

rozsahu na služby, zadávanou mimo režim zákona, v souladu se směrnicí č. 3 Rady 

Královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje mimo jiného i postup příspěvkové organizace 

zřizované Královéhradeckým krajem při zadávání veřejných zakázek.  

 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 ZZVZ vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích 

podmínek: 

 

 

Dotaz č. 1:  

Dobrý den, mám dotaz k Výzvě k podání nabídek k bodu 6.3 Technická kvalifikace. 

  

Uvádíte požadavek: předložení seznamu významných služeb poskytnutých lektorem za 

poslední dva (2) roky před zahájením zadávacího řízení. Ze seznamu významných služeb musí 

vyplývat realizace služeb lektorem se stejným či obdobným předmětem plnění, kdy cílovou 

skupinou byli zejména pedagogičtí pracovníci středních Škol (nejméně v rozsahu 80 %) a 

pedagogičtí pracovníci 2. stupně plně organizovaných základních škol (v maximálním rozsahu 

20 %), a to v minimálním rozsahu 5 vzdělávacích akcí, každá vzdělávací akce v délce nejméně 

4hodin, v minimálním počtu 10 osob na jednu vzdělávací akci. 



2 

 

  

Prosím o upřesnění, zda požadujete doložit realizaci 5 vzdělávacích akcí ke každému 

z uvedených pěti částem, tedy 5 zakázek k  

 - Vzdělávání managementu středních škol 

 dalších 5 zakázek k 

 - Polytechnické vzdělávání pedagogů středních škol 

 Atd. 

 

Odpověď na dotaz č. 2: Ano, zadavatel požaduje předložení seznamu významných služeb 

v rozsahu minimálně 5 vzdělávacích akcí ke každé jednotlivé části veřejné zakázky, do které 

dodavatel podává nabídku: 

- Vzdělávání managementu středních škol, 

- Polytechnické vzdělávání pedagogů středních škol, 

- Vzdělávání pedagogů středních škol – Respekt k odlišnostem v třídním kolektivu, 

- Vzdělávání třídních učitelů středních škol, 

- Wellbeing učitele školy, 

 s tím, že ze seznamu významných služeb musí vyplývat realizace služeb se stejným či obdobným 

předmětem plnění. 

 

Lhůta pro podání nabídek se nemění a končí 5. 5. 2025 v 10:00 hodin.  

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_123.html v detailu uvedené zakázky. 
      

   
 
V Hradci Králové dne 23. 4. 2025 

 
 
 
 

 
Veronika Půrová 
 


